
Obec Očkov, Očkov 177, 916 22 Podolie, IČO: 00 311 871 

 

Oznámenie o výsledku OVS 

O výber najvhodnejšej ponuky na prenájom nehnuteľného majetku obce – 

strecha obecného úradu a materskej školy – za účelom nadstavby druhého 

nadzemného podlažia pre byty do súkromného vlastníctva 

 

1) Termín zverejnenia: 24. 08. 2020  

 

2) Zoznam predložených návrhov /Obchodné meno, sídlo/:  

- DOMROYAL, s.r.o., Častkovce 428, 916 27 Častkovce, IČO 47 959 576, DIČ 20241546616, 

kontaktná osoba: Martin Madro, domroyal@domroyal.sk  

 

3) Termín predloženia návrhu:  

- DOMROYAL, s.r.o.: 24. 09. 2020   

 

4) Zoznam vylúčených uchádzačov a dôvod ich vylúčenia:  

Vylúčený nebol žiadny uchádzač.  

 

5) Identifikácia úspešného uchádzača:  

- DOMROYAL, s.r.o., Častkovce 428, 916 27 Častkovce, IČO 47 959 576, DIČ 20241546616,          

kontaktná osoba: Martin Madro, domroyal@domroyal.sk  

 

 

Odôvodnenie: komisia zložená z poslancov OZ prehodnotila jediný predložený návrh OVS, ktorý bol 

predložený. Po preskúmaní a preštudovaní všetkých podkladov a splnení všetkých podmienok bola 

ponuka vyhodnotená ako úspešná a bola odporučená na schválenie obecným zastupiteľstvom.  

 

Dátum: 29. 09. 2020 

Miroslav Beňovič, starosta 

mailto:domroyal@domroyal.sk
mailto:domroyal@domroyal.sk

